АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _г- ~ ~ №.

г. Ейск

Об утверждении перечня объектов холодного водоснабжения
и (или) водоотведения, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения в 2023 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона
от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
частью 2 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 67 Устава муниципального образования
Ейский район, письмом управления жилищно-коммунального хозяйства
и капитального строительства администрации муниципального образования
Ейский район, зарегистрированным управлением муниципальных
ресурсов администрации муниципального образования Ейский район
от 16 января 2023 года № 22-11-185/23, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень объектов холодного водоснабжения и (или)
водоотведения, состоящих в реестре муниципальной собственности
муниципального образования Ейский район, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения в 2023 году (приложение № 1).

2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом
обследовании объектов, находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования Ейский район, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году
(приложение № 2).

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном
сайте муниципального образования Ейский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Управлению муниципальных ресурсов администрации муниципального
образования Ейский район (Перевышина) разместить настоящее постановление
на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального Образования Ейский район А.Н. Тириченко.

6. Постановление;^с^п^§|И рилу со дня его подписания.
* — ■ I m 11 ’
_ ОТДЕЛ !щ —

Глава муниципального образования ̂ /
Ейский район 1 Р-Ю. Бублик

http://www.torgi.gov.ru